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Kemin, Keminmaan, Tervolan, Tornion ja Ylitornion alueella voimassa 
olevat jätehuoltomääräykset ovat tulleet voimaan 1.1.2023. Biojätteen 
vapaaehtoisen keräyksen alueita on Tervolan ja Ylitornion 
keskustaajamien osalta päivitetty ja päivitys on tullut voimaan 1.7.2023.  
 
Jäteastioiden tyhjennysvälejä on tullut tarve tarkastella uudelleen yhden 
huoneiston kiinteistöjen osalta. Voimassaolevissa jätehuoltomääräyksissä 
pykälässä 25, joka koskee jäteastioiden tyhjennysvälejä, biojäteastian 
pisimmäksi tyhjennysväliksi kiinteistöillä, joilla on yksi huoneisto, on 
määritetty neljä viikkoa. Sekajäteastian pisin tyhjennysväli kesäaikana on 
kaksi viikkoa, mikäli kiinteistöllä ei ole biojätteen erilliskeräystä tai 
kompostointia. On tullut palautetta ja toiveita, että sekajäteastian 
kesäaikainen pisin tyhjennysväli tulisi muuttaa yhden huoneiston 
kiinteistöjen osalta samaksi kuin biojäteastian pisin tyhjennysväli eli 
neljäksi viikoksi. Kompostoinnin ja biojätteen erilliskeräyksen lisääntymisen 
myötä sekajäteastioita, joissa on biojätettä mukana, ei ole suurissa 
taajamissa, joissa taloja on tiheämmässä, vaan lähinnä haja-
asutusalueella, jolloin riski tyhjennysvälin pidentämisestä aiheutuville 
haitoille on pienempi. Neljän viikon enimmäistyhjennysväliin sekajätteen 
osalta on päädytty myös useilla muilla alueilla Suomessa. 
Oheisaineistossa on otteita eräistä jätehuoltomääräyksistä sekajäteastian 
tyhjennysvälin osalta.  
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Liite Luonnos jätehuoltomääräysten pykälän 25 muuttamisesta sekajätteen 

kesäaikaisen tyhjennysvälin osalta 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 
 

Päätösehdotus Perämeren jätelautakunta päättää asettaa jätehuoltomääräysten 
luonnoksen pykälän 25 muutoksen osalta nähtäville mahdollisia mielipiteitä 
varten 15.9.-23.10.2023 Kemin, Keminmaan, Tervolan, Tornion ja 
Ylitornion kuntien verkkosivuille. Tieto luonnoksen nähtävilläolosta 
julkaistaan seuraavissa paikallislehdissä: Kotikulmilta, Lounais-Lappi, 
Meän Tornionlaakso ja Tervola-lehti. 
 
Jäteastioiden tyhjennysvälejä koskevan pykälän muutoksesta pyydetään 
lausunnot Kemin, Keminmaan, Tervolan, Tornion ja Ylitornion kunnilta 
sekä näiden kuntien ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisilta, 
Lapin ELY-keskukselta ja niiltä kuljetusyrityksiltä, jotka ovat toimittaneet 
tietoja jätteenkuljetuksista Perämeren jätelautakunnalle. Lausunnot ja 
mahdolliset mielipiteet on toimitettava kirjallisesti 23.10.2023 mennessä 
Perämeren jätelautakunnalle (osoite: Suensaarenkatu 4, 95400 Tornio tai 
jatelautakunta@tornio.fi). 
 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän pykälän osalta. 

Päätös Hyväksyttiin. 
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